
令和 8 年 1 月 19 日 

オーナーズ俱楽部をご利用のお客様各位 

ニチコン株式会社 

ニチコンオーナーズ俱楽部運営事務局 

 

【オーナーズ俱楽部メンテナンス実施のお知らせ（2026 年 1 月 20 日）】 

 

平素より当サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

システムのメンテナンスに伴い、下記の通り、サイトを一時停止いたします。 

 

■ メンテナンス日時 

2026 年 1 月 20 日（火）11:30 ～ 18:00（日本時間） 

※作業の進捗により、終了時刻が前後する場合がございます。 

 

■ 対象ページ 

オーナーズ俱楽部 サイト 

https://owners.nichicon.co.jp/ 

 

メンテナンス期間中は、以下のすべてのサービスをご利用いただけません。 

・オーナーズ倶楽部サイトの閲覧 

・会員ログイン・新規登録 

・ネットワークサービスの申請・解約 

・システム保証書の申請 

・電力グラフの表示など 

恐れ入りますが、メンテナンス終了後に改めてご利用いただきますよう 

お願いいたします。 

 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、安定したサービス提供のため 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともニチコンオーナーズ倶楽部をご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

https://owners.nichicon.co.jp/

